
 

_19.09.2023 №_618 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ ПЕРЕВОДЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ № 85:05:060201:4 ИЗ 

КАТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ В КАТЕГОРИЮ ЗЕМЕЛЬ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ  

 
  Рассмотрев ходатайство Тархаевой Е.Р. от 13.09.2023 г. № 410з, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ 
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», частью 
4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Перевести земельный участок площадью 2000 кв. м с кадастровым 
номером 85:05:060201:4, расположенный по адресу: Иркутская обл., Осинский р-н, с. 
Ирхидей, ул. Молодежная, уч. 22, из категории земель населенных пунктов в 
категорию земель сельскохозяйственного назначения.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в Осинской районной газете «Знамя труда» и на официальном 
сайте администрации Осинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 

 
Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил: 
 
Согласовано: 

Малакшинова С.С. 
 
Панчуков А.И. 
 
Бардамов Г.С. 
 
Нашкеева М.А. 
 
 

  
 

  
  

 


